


ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от "____"____________г. №____
МОСКВА

О внесении изменений в государственную программу 
Российской Федерации «Управление государственными финансами 
и регулирование финансовых рынков»


Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Российской Федерации "Управление государственными финансами и регулирование финансовых рынков", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 320 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Управление государственными финансами и регулирование финансовых рынков" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 18, ст. 2166; 2017, № 15, ст. 2187; № 51, ст. 7819; 2018, № 15, ст. 2115; 2019, № 14, ст. 1552; 2020, № 15, ст. 2257; № 18, ст. 2903; № 44, ст. 6992).



	Председатель Правительства
     Российской Федерации
	М. Мишустин


                    

Проект


[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от _________ 2021 г. № ____



ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Российской Федерации "Управление государственными финансами и регулирование финансовых рынков"

1. Позицию, касающуюся целевых индикаторов и показателей подпрограммы паспорта подпрограммы 5 "Развитие законодательства Российской Федерации в сфере финансовых рынков, валютного регулирования и валютного контроля, отрасли драгоценных металлов и драгоценных камней" дополнить абзацем следующего содержания: 
"; показатель 5.8 "Индекс физического объема инвестиций в основной капитал по виду экономической деятельности "Деятельность финансовая и страховая" в процентах к 2020 году";
2. В приложении 1:
 дополнить позицией 17(1) следующего содержания:
	"50(1)
	Показатель 5.8 "Индекс физического объема инвестиций в основной капитал по виду экономической деятельности "Деятельность финансовая и страховая" в процентах к 2020 году"
	процент
	Минфин России, заместитель Министра Моисеев А.В.
	-
	-
	100,0
	100,9
	106,5
	112,2
	118,6






        "


3. В приложении 2:
в позиции 25 графу "Связь с показателями (индикаторами) Программы (подпрограммы)" дополнить абзацем следующего содержания: " показатель 5.8 "Индекс физического объема инвестиций в основной капитал по виду экономической деятельности "Деятельность финансовая и страховая" в процентах к 2020 году".
_____________________

